PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 026/2025, do tipo Menor Preço Por
Item, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa (s) para aquisição de
materiais odontológicos e instrumentais dos itens fracassados do PE SRP 002/2025, para suprir as
necessidades dos consultórios das Unidades Básicas de Saúde - UBS e a unidade móvel, deste município do
município de Uauá/BA, as empresas: DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-
MEDICO-HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 31.401.798/0001-07, foi vencedora dos itens: 1 - 2 -
7 - 12 - 16 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 32 - 33, com o valor total de R$ 67.822,40 (sessenta
e sete mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos); BIGMED DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 46.702.442/0001-80, foi vencedora dos itens: 3
- 4 - 8 - 14 - 19 - 31, com o valor total de R$ 25.651,80 (vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais
e oitenta centavos); DENTAL IPO LTDA, inscrita no CNPJ: 50.567.060/0001-69, foi vencedora do item:
5, com o valor total de R$ 21.808,00 (vinte e um mil, oitocentos e oito reais); GOLDEN PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 46.884.097/0001-43, foi vencedora dos itens: 9 - 10 - 11 -
13 - 15 - 18 - 20, com o valor total de R$ 4.348,00 (quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais) e
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 54.860.907/0001-50, foi vencedora do
item: 17, com o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). O item 06 foi declarado FRACASSADO.
Uauá/BA, 09 de outubro de 2025.

		2025-11-03T08:52:43-0300